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Wahl des/der Landrats/Landrätin
Gemeinde Wickede (Ruhr)

Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 3.039 64,41 %

Klespe, SPD 996 21,11 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 683 14,48 %

Irrgang, CDU = Eva Irrgang, Christlich Demokratische Union Deutschlands
Klespe, SPD = Christian Klespe, Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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votemanager V20.08.1.21 Seite 2 06.10.2020 06:40



Wahlbezirke
Wimbern I

Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 177 65,31 %

Klespe, SPD 33 12,18 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 61 22,51 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 3 06.10.2020 06:40



Wickede I / Wimbern II
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 193 64,77 %

Klespe, SPD 70 23,49 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 35 11,74 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 4 06.10.2020 06:40



Wickede II
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 144 61,80 %

Klespe, SPD 55 23,61 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 34 14,59 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 5 06.10.2020 06:40



Wickede III
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 249 65,87 %

Klespe, SPD 71 18,78 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 58 15,34 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 6 06.10.2020 06:40



Wickede IV
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 152 66,38 %

Klespe, SPD 52 22,71 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 25 10,92 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 7 06.10.2020 06:40



Wiehagen I
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 177 64,60 %

Klespe, SPD 63 22,99 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 34 12,41 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 8 06.10.2020 06:40



Wiehagen II / Schlückingen
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 232 62,03 %

Klespe, SPD 73 19,52 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 69 18,45 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 9 06.10.2020 06:40



Wickede V
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 181 69,62 %

Klespe, SPD 49 18,85 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 30 11,54 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 10 06.10.2020 06:40



Wickede VI
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 184 66,19 %

Klespe, SPD 55 19,78 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 39 14,03 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 11 06.10.2020 06:40



Wickede VII
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 137 62,56 %

Klespe, SPD 56 25,57 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 26 11,87 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 12 06.10.2020 06:40



Wickede VIII
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 222 70,70 %

Klespe, SPD 62 19,75 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 30 9,55 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 13 06.10.2020 06:40



Wickede IX
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 174 60,63 %

Klespe, SPD 72 25,09 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 41 14,29 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 14 06.10.2020 06:40



Wickede X
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 200 58,14 %

Klespe, SPD 100 29,07 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 44 12,79 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 15 06.10.2020 06:40



Wickede XI
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 124 58,77 %

Klespe, SPD 54 25,59 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 33 15,64 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 16 06.10.2020 06:40



Echthausen I
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 235 64,92 %

Klespe, SPD 60 16,57 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 67 18,51 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 17 06.10.2020 06:40



Echthausen II
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 258 66,84 %

Klespe, SPD 71 18,39 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 57 14,77 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 18 06.10.2020 06:40



Übersicht Wahlbezirke
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken
Wahlbezirk Stand Wahlberechtigte Wähler/innen gültig Irrgang, CDU Klespe, SPD Kottmann-Fischer,

GRÜNE

Wimbern I 1 von 1 515 53,98 % 97,48 % 65,31 % 12,18 % 22,51 %

Wickede I / Wim-
bern II

2 von 2 602 49,67 % 99,67 % 64,77 % 23,49 % 11,74 %

Wickede II 1 von 1 527 44,78 % 98,73 % 61,80 % 23,61 % 14,59 %

Wickede III 1 von 1 659 58,57 % 97,93 % 65,87 % 18,78 % 15,34 %

Wickede IV 1 von 1 599 38,23 % 100,00 % 66,38 % 22,71 % 10,92 %

Wiehagen I 1 von 1 561 49,55 % 98,56 % 64,60 % 22,99 % 12,41 %

Wiehagen II /
Schlückingen

2 von 2 647 58,11 % 99,47 % 62,03 % 19,52 % 18,45 %

Wickede V 1 von 1 606 43,56 % 98,48 % 69,62 % 18,85 % 11,54 %

Wickede VI 1 von 1 575 49,22 % 98,23 % 66,19 % 19,78 % 14,03 %

Wickede VII 1 von 1 575 39,13 % 97,33 % 62,56 % 25,57 % 11,87 %

Wickede VIII 1 von 1 649 49,46 % 97,82 % 70,70 % 19,75 % 9,55 %

Wickede IX 1 von 1 501 57,68 % 99,31 % 60,63 % 25,09 % 14,29 %

Wickede X 1 von 1 571 61,82 % 97,45 % 58,14 % 29,07 % 12,79 %

Wickede XI 1 von 1 544 39,34 % 98,60 % 58,77 % 25,59 % 15,64 %

Echthausen I 1 von 1 590 62,03 % 98,91 % 64,92 % 16,57 % 18,51 %

Echthausen II 1 von 1 649 60,40 % 98,47 % 66,84 % 18,39 % 14,77 %

Gemeinde
Wickede (Ruhr)

18 von 18 9.370 51,11 % 98,52 % 64,41 % 21,11 % 14,48 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 19 06.10.2020 06:40



Stimmbezirke
Wimbern I

Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 177 65,31 %

Klespe, SPD 33 12,18 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 61 22,51 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 20 06.10.2020 06:40



Wickede I
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 115 53,74 %

Klespe, SPD 67 31,31 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 32 14,95 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 21 06.10.2020 06:40



Wimbern II
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 78 92,86 %

Klespe, SPD 3 3,57 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 3 3,57 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 22 06.10.2020 06:40



Wickede II
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 144 61,80 %

Klespe, SPD 55 23,61 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 34 14,59 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 23 06.10.2020 06:40



Wickede III
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 249 65,87 %

Klespe, SPD 71 18,78 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 58 15,34 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 24 06.10.2020 06:40



Wickede IV
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 152 66,38 %

Klespe, SPD 52 22,71 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 25 10,92 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 25 06.10.2020 06:40



Wiehagen I
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 177 64,60 %

Klespe, SPD 63 22,99 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 34 12,41 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 26 06.10.2020 06:40



Schlückingen
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 59 67,05 %

Klespe, SPD 11 12,50 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 18 20,45 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 27 06.10.2020 06:40



Wiehagen II
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 173 60,49 %

Klespe, SPD 62 21,68 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 51 17,83 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 28 06.10.2020 06:40



Wickede V
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 181 69,62 %

Klespe, SPD 49 18,85 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 30 11,54 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 29 06.10.2020 06:40



Wickede VI
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 184 66,19 %

Klespe, SPD 55 19,78 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 39 14,03 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 30 06.10.2020 06:40



Wickede VII
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 137 62,56 %

Klespe, SPD 56 25,57 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 26 11,87 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 31 06.10.2020 06:40



Wickede VIII
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 222 70,70 %

Klespe, SPD 62 19,75 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 30 9,55 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 32 06.10.2020 06:40



Wickede IX
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 174 60,63 %

Klespe, SPD 72 25,09 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 41 14,29 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 33 06.10.2020 06:40



Wickede X
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 200 58,14 %

Klespe, SPD 100 29,07 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 44 12,79 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 34 06.10.2020 06:40



Wickede XI
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 124 58,77 %

Klespe, SPD 54 25,59 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 33 15,64 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 35 06.10.2020 06:40



Echthausen I
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 235 64,92 %

Klespe, SPD 60 16,57 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 67 18,51 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 36 06.10.2020 06:40



Echthausen II
Anzahl Prozent

Irrgang, CDU 258 66,84 %

Klespe, SPD 71 18,39 %

Kottmann-Fischer, GRÜNE 57 14,77 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 37 06.10.2020 06:40



Übersicht Stimmbezirke
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken
Stimmbezirk Stand Wahlberechtigte Wähler/innen gültig Irrgang, CDU Klespe, SPD Kottmann-Fischer,

GRÜNE

Wimbern I eingegangen 515 53,98 % 97,48 % 65,31 % 12,18 % 22,51 %

Wickede I eingegangen 451 47,67 % 99,53 % 53,74 % 31,31 % 14,95 %

Wimbern II eingegangen 151 55,63 % 100,00 % 92,86 % 3,57 % 3,57 %

Wickede II eingegangen 527 44,78 % 98,73 % 61,80 % 23,61 % 14,59 %

Wickede III eingegangen 659 58,57 % 97,93 % 65,87 % 18,78 % 15,34 %

Wickede IV eingegangen 599 38,23 % 100,00 % 66,38 % 22,71 % 10,92 %

Wiehagen I eingegangen 561 49,55 % 98,56 % 64,60 % 22,99 % 12,41 %

Schlückingen eingegangen 146 60,27 % 100,00 % 67,05 % 12,50 % 20,45 %

Wiehagen II eingegangen 501 57,49 % 99,31 % 60,49 % 21,68 % 17,83 %

Wickede V eingegangen 606 43,56 % 98,48 % 69,62 % 18,85 % 11,54 %

Wickede VI eingegangen 575 49,22 % 98,23 % 66,19 % 19,78 % 14,03 %

Wickede VII eingegangen 575 39,13 % 97,33 % 62,56 % 25,57 % 11,87 %

Wickede VIII eingegangen 649 49,46 % 97,82 % 70,70 % 19,75 % 9,55 %

Wickede IX eingegangen 501 57,68 % 99,31 % 60,63 % 25,09 % 14,29 %

Wickede X eingegangen 571 61,82 % 97,45 % 58,14 % 29,07 % 12,79 %

Wickede XI eingegangen 544 39,34 % 98,60 % 58,77 % 25,59 % 15,64 %

Echthausen I eingegangen 590 62,03 % 98,91 % 64,92 % 16,57 % 18,51 %

Echthausen II eingegangen 649 60,40 % 98,47 % 66,84 % 18,39 % 14,77 %

Gemeinde
Wickede (Ruhr)

18 von 18 9.370 51,11 % 98,52 % 64,41 % 21,11 % 14,48 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 38 06.10.2020 06:40



Kreistagswahl
Gemeinde Wickede (Ruhr)

Anzahl Prozent

CDU 2.275 47,90 %

SPD 921 19,39 %

GRÜNE 785 16,53 %

BG 229 4,82 %

FDP 251 5,29 %

AfD 192 4,04 %

DIE LINKE 96 2,02 %

CDU = Christlich Demokratische Union Deutschlands
SPD = Sozialdemokratische Partei Deutschlands
BG = Bürgergemeinschaft Kreis Soest
FDP = Freie Demokratische Partei
AfD = Alternative für Deutschland

votemanager V20.08.1.21 Seite 39 06.10.2020 06:40
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Wahlbezirke
Wimbern I

Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 139 50,18 %

Lörenz, SPD 29 10,47 %

Bechheim, GRÜNE 61 22,02 %

Pietsch, BG 11 3,97 %

Wessel, FDP 21 7,58 %

Maas, AfD 13 4,69 %

Spanke, DIE LINKE 3 1,08 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 41 06.10.2020 06:40



Wickede I / Wimbern II
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 169 56,33 %

Lörenz, SPD 55 18,33 %

Bechheim, GRÜNE 34 11,33 %

Pietsch, BG 10 3,33 %

Wessel, FDP 15 5,00 %

Maas, AfD 11 3,67 %

Spanke, DIE LINKE 6 2,00 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 42 06.10.2020 06:40



Wickede II
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 93 39,91 %

Lörenz, SPD 52 22,32 %

Bechheim, GRÜNE 43 18,45 %

Pietsch, BG 13 5,58 %

Wessel, FDP 13 5,58 %

Maas, AfD 13 5,58 %

Spanke, DIE LINKE 6 2,58 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 43 06.10.2020 06:40



Wickede III
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 190 49,61 %

Lörenz, SPD 65 16,97 %

Bechheim, GRÜNE 66 17,23 %

Pietsch, BG 21 5,48 %

Wessel, FDP 23 6,01 %

Maas, AfD 14 3,66 %

Spanke, DIE LINKE 4 1,04 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 44 06.10.2020 06:40



Wickede IV
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 113 48,92 %

Lörenz, SPD 48 20,78 %

Bechheim, GRÜNE 29 12,55 %

Pietsch, BG 17 7,36 %

Wessel, FDP 6 2,60 %

Maas, AfD 11 4,76 %

Spanke, DIE LINKE 7 3,03 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 45 06.10.2020 06:40



Wiehagen I
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 146 53,28 %

Lörenz, SPD 56 20,44 %

Bechheim, GRÜNE 37 13,50 %

Pietsch, BG 12 4,38 %

Wessel, FDP 9 3,28 %

Maas, AfD 10 3,65 %

Spanke, DIE LINKE 4 1,46 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 46 06.10.2020 06:40



Wiehagen II / Schlückingen
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 153 41,24 %

Lörenz, SPD 60 16,17 %

Bechheim, GRÜNE 90 24,26 %

Pietsch, BG 25 6,74 %

Wessel, FDP 23 6,20 %

Maas, AfD 13 3,50 %

Spanke, DIE LINKE 7 1,89 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 47 06.10.2020 06:40



Wickede V
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 129 49,81 %

Lörenz, SPD 50 19,31 %

Bechheim, GRÜNE 45 17,37 %

Pietsch, BG 10 3,86 %

Wessel, FDP 12 4,63 %

Maas, AfD 9 3,47 %

Spanke, DIE LINKE 4 1,54 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 48 06.10.2020 06:40



Wickede VI
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 129 45,91 %

Lörenz, SPD 61 21,71 %

Bechheim, GRÜNE 55 19,57 %

Pietsch, BG 11 3,91 %

Wessel, FDP 16 5,69 %

Maas, AfD 4 1,42 %

Spanke, DIE LINKE 5 1,78 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 49 06.10.2020 06:40



Wickede VII
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 119 53,85 %

Lörenz, SPD 46 20,81 %

Bechheim, GRÜNE 28 12,67 %

Pietsch, BG 7 3,17 %

Wessel, FDP 6 2,71 %

Maas, AfD 9 4,07 %

Spanke, DIE LINKE 6 2,71 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 50 06.10.2020 06:40



Wickede VIII
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 164 51,25 %

Lörenz, SPD 55 17,19 %

Bechheim, GRÜNE 36 11,25 %

Pietsch, BG 20 6,25 %

Wessel, FDP 24 7,50 %

Maas, AfD 13 4,06 %

Spanke, DIE LINKE 8 2,50 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 51 06.10.2020 06:40



Wickede IX
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 136 47,06 %

Lörenz, SPD 63 21,80 %

Bechheim, GRÜNE 48 16,61 %

Pietsch, BG 15 5,19 %

Wessel, FDP 13 4,50 %

Maas, AfD 8 2,77 %

Spanke, DIE LINKE 6 2,08 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 52 06.10.2020 06:40



Wickede X
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 147 41,76 %

Lörenz, SPD 86 24,43 %

Bechheim, GRÜNE 54 15,34 %

Pietsch, BG 18 5,11 %

Wessel, FDP 20 5,68 %

Maas, AfD 25 7,10 %

Spanke, DIE LINKE 2 0,57 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 53 06.10.2020 06:40



Wickede XI
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 91 42,52 %

Lörenz, SPD 52 24,30 %

Bechheim, GRÜNE 38 17,76 %

Pietsch, BG 9 4,21 %

Wessel, FDP 10 4,67 %

Maas, AfD 6 2,80 %

Spanke, DIE LINKE 8 3,74 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 54 06.10.2020 06:40



Echthausen I
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 167 46,01 %

Lörenz, SPD 72 19,83 %

Bechheim, GRÜNE 67 18,46 %

Pietsch, BG 13 3,58 %

Wessel, FDP 19 5,23 %

Maas, AfD 13 3,58 %

Spanke, DIE LINKE 12 3,31 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 55 06.10.2020 06:40



Echthausen II
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 190 49,87 %

Lörenz, SPD 71 18,64 %

Bechheim, GRÜNE 54 14,17 %

Pietsch, BG 17 4,46 %

Wessel, FDP 21 5,51 %

Maas, AfD 20 5,25 %

Spanke, DIE LINKE 8 2,10 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 56 06.10.2020 06:40



Übersicht Wahlbezirke
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken
Wahlbezirk Stand Wahlbe-

rechtigte
Wäh-
ler/innen

gültig CDU SPD GRÜNE BG FDP AfD DIE LINKE

Wimbern I 1 von 1 515 53,98 % 99,64 % 50,18 % 10,47 % 22,02 % 3,97 % 7,58 % 4,69 % 1,08 %

Wickede I /
Wimbern II

2 von 2 602 50,00 % 99,67 % 56,33 % 18,33 % 11,33 % 3,33 % 5,00 % 3,67 % 2,00 %

Wickede II 1 von 1 527 45,16 % 97,90 % 39,91 % 22,32 % 18,45 % 5,58 % 5,58 % 5,58 % 2,58 %

Wickede III 1 von 1 659 58,73 % 98,97 % 49,61 % 16,97 % 17,23 % 5,48 % 6,01 % 3,66 % 1,04 %

Wickede IV 1 von 1 599 38,56 % 100,00 % 48,92 % 20,78 % 12,55 % 7,36 % 2,60 % 4,76 % 3,03 %

Wiehagen I 1 von 1 561 49,55 % 98,56 % 53,28 % 20,44 % 13,50 % 4,38 % 3,28 % 3,65 % 1,46 %

Wiehagen
II / Schlü-
ckingen

2 von 2 647 57,81 % 99,20 % 41,24 % 16,17 % 24,26 % 6,74 % 6,20 % 3,50 % 1,89 %

Wickede V 1 von 1 606 43,56 % 98,11 % 49,81 % 19,31 % 17,37 % 3,86 % 4,63 % 3,47 % 1,54 %

Wickede VI 1 von 1 575 49,39 % 98,94 % 45,91 % 21,71 % 19,57 % 3,91 % 5,69 % 1,42 % 1,78 %

Wickede VII 1 von 1 575 39,13 % 98,22 % 53,85 % 20,81 % 12,67 % 3,17 % 2,71 % 4,07 % 2,71 %

Wickede
VIII

1 von 1 649 49,46 % 99,69 % 51,25 % 17,19 % 11,25 % 6,25 % 7,50 % 4,06 % 2,50 %

Wickede IX 1 von 1 501 58,08 % 99,31 % 47,06 % 21,80 % 16,61 % 5,19 % 4,50 % 2,77 % 2,08 %

Wickede X 1 von 1 571 61,82 % 99,72 % 41,76 % 24,43 % 15,34 % 5,11 % 5,68 % 7,10 % 0,57 %

Wickede XI 1 von 1 544 39,52 % 99,53 % 42,52 % 24,30 % 17,76 % 4,21 % 4,67 % 2,80 % 3,74 %

Echthausen
I

1 von 1 590 62,03 % 99,18 % 46,01 % 19,83 % 18,46 % 3,58 % 5,23 % 3,58 % 3,31 %

Echthausen
II

1 von 1 649 60,40 % 97,19 % 49,87 % 18,64 % 14,17 % 4,46 % 5,51 % 5,25 % 2,10 %

Gemeinde
Wickede
(Ruhr)

18 von 18 9.370 51,21 % 98,98 % 47,90 % 19,39 % 16,53 % 4,82 % 5,29 % 4,04 % 2,02 %
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Stimmbezirke
Wimbern I

Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 139 50,18 %

Lörenz, SPD 29 10,47 %

Bechheim, GRÜNE 61 22,02 %

Pietsch, BG 11 3,97 %

Wessel, FDP 21 7,58 %

Maas, AfD 13 4,69 %

Spanke, DIE LINKE 3 1,08 %
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Wickede I
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 97 44,91 %

Lörenz, SPD 53 24,54 %

Bechheim, GRÜNE 29 13,43 %

Pietsch, BG 9 4,17 %

Wessel, FDP 13 6,02 %

Maas, AfD 10 4,63 %

Spanke, DIE LINKE 5 2,31 %
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Wimbern II
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 72 85,71 %

Lörenz, SPD 2 2,38 %

Bechheim, GRÜNE 5 5,95 %

Pietsch, BG 1 1,19 %

Wessel, FDP 2 2,38 %

Maas, AfD 1 1,19 %

Spanke, DIE LINKE 1 1,19 %
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Wickede II
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 93 39,91 %

Lörenz, SPD 52 22,32 %

Bechheim, GRÜNE 43 18,45 %

Pietsch, BG 13 5,58 %

Wessel, FDP 13 5,58 %

Maas, AfD 13 5,58 %

Spanke, DIE LINKE 6 2,58 %
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Wickede III
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 190 49,61 %

Lörenz, SPD 65 16,97 %

Bechheim, GRÜNE 66 17,23 %

Pietsch, BG 21 5,48 %

Wessel, FDP 23 6,01 %

Maas, AfD 14 3,66 %

Spanke, DIE LINKE 4 1,04 %
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Wickede IV
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 113 48,92 %

Lörenz, SPD 48 20,78 %

Bechheim, GRÜNE 29 12,55 %

Pietsch, BG 17 7,36 %

Wessel, FDP 6 2,60 %

Maas, AfD 11 4,76 %

Spanke, DIE LINKE 7 3,03 %
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Wiehagen I
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 146 53,28 %

Lörenz, SPD 56 20,44 %

Bechheim, GRÜNE 37 13,50 %

Pietsch, BG 12 4,38 %

Wessel, FDP 9 3,28 %

Maas, AfD 10 3,65 %

Spanke, DIE LINKE 4 1,46 %
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Schlückingen
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 50 56,82 %

Lörenz, SPD 4 4,55 %

Bechheim, GRÜNE 23 26,14 %

Pietsch, BG 7 7,95 %

Wessel, FDP 3 3,41 %

Maas, AfD 1 1,14 %

Spanke, DIE LINKE 0 0,00 %
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Wiehagen II
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 103 36,40 %

Lörenz, SPD 56 19,79 %

Bechheim, GRÜNE 67 23,67 %

Pietsch, BG 18 6,36 %

Wessel, FDP 20 7,07 %

Maas, AfD 12 4,24 %

Spanke, DIE LINKE 7 2,47 %
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Wickede V
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 129 49,81 %

Lörenz, SPD 50 19,31 %

Bechheim, GRÜNE 45 17,37 %

Pietsch, BG 10 3,86 %

Wessel, FDP 12 4,63 %

Maas, AfD 9 3,47 %

Spanke, DIE LINKE 4 1,54 %
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Wickede VI
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 129 45,91 %

Lörenz, SPD 61 21,71 %

Bechheim, GRÜNE 55 19,57 %

Pietsch, BG 11 3,91 %

Wessel, FDP 16 5,69 %

Maas, AfD 4 1,42 %

Spanke, DIE LINKE 5 1,78 %
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Wickede VII
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 119 53,85 %

Lörenz, SPD 46 20,81 %

Bechheim, GRÜNE 28 12,67 %

Pietsch, BG 7 3,17 %

Wessel, FDP 6 2,71 %

Maas, AfD 9 4,07 %

Spanke, DIE LINKE 6 2,71 %
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Wickede VIII
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 164 51,25 %

Lörenz, SPD 55 17,19 %

Bechheim, GRÜNE 36 11,25 %

Pietsch, BG 20 6,25 %

Wessel, FDP 24 7,50 %

Maas, AfD 13 4,06 %

Spanke, DIE LINKE 8 2,50 %
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Wickede IX
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 136 47,06 %

Lörenz, SPD 63 21,80 %

Bechheim, GRÜNE 48 16,61 %

Pietsch, BG 15 5,19 %

Wessel, FDP 13 4,50 %

Maas, AfD 8 2,77 %

Spanke, DIE LINKE 6 2,08 %
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Wickede X
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 147 41,76 %

Lörenz, SPD 86 24,43 %

Bechheim, GRÜNE 54 15,34 %

Pietsch, BG 18 5,11 %

Wessel, FDP 20 5,68 %

Maas, AfD 25 7,10 %

Spanke, DIE LINKE 2 0,57 %
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Wickede XI
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 91 42,52 %

Lörenz, SPD 52 24,30 %

Bechheim, GRÜNE 38 17,76 %

Pietsch, BG 9 4,21 %

Wessel, FDP 10 4,67 %

Maas, AfD 6 2,80 %

Spanke, DIE LINKE 8 3,74 %
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Echthausen I
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 167 46,01 %

Lörenz, SPD 72 19,83 %

Bechheim, GRÜNE 67 18,46 %

Pietsch, BG 13 3,58 %

Wessel, FDP 19 5,23 %

Maas, AfD 13 3,58 %

Spanke, DIE LINKE 12 3,31 %
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Echthausen II
Anzahl Prozent

Vollmer, CDU 190 49,87 %

Lörenz, SPD 71 18,64 %

Bechheim, GRÜNE 54 14,17 %

Pietsch, BG 17 4,46 %

Wessel, FDP 21 5,51 %

Maas, AfD 20 5,25 %

Spanke, DIE LINKE 8 2,10 %
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Übersicht Stimmbezirke
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken
Stimmbe-
zirk

Stand Wahlbe-
rechtigte

Wäh-
ler/innen

gültig CDU SPD GRÜNE BG FDP AfD DIE LINKE

Wimbern I eingegan-
gen

515 53,98 % 99,64 % 50,18 % 10,47 % 22,02 % 3,97 % 7,58 % 4,69 % 1,08 %

Wickede I eingegan-
gen

451 48,12 % 99,54 % 44,91 % 24,54 % 13,43 % 4,17 % 6,02 % 4,63 % 2,31 %

Wimbern II eingegan-
gen

151 55,63 % 100,00 % 85,71 % 2,38 % 5,95 % 1,19 % 2,38 % 1,19 % 1,19 %

Wickede II eingegan-
gen

527 45,16 % 97,90 % 39,91 % 22,32 % 18,45 % 5,58 % 5,58 % 5,58 % 2,58 %

Wickede III eingegan-
gen

659 58,73 % 98,97 % 49,61 % 16,97 % 17,23 % 5,48 % 6,01 % 3,66 % 1,04 %

Wickede IV eingegan-
gen

599 38,56 % 100,00 % 48,92 % 20,78 % 12,55 % 7,36 % 2,60 % 4,76 % 3,03 %

Wiehagen I eingegan-
gen

561 49,55 % 98,56 % 53,28 % 20,44 % 13,50 % 4,38 % 3,28 % 3,65 % 1,46 %

Schlückin-
gen

eingegan-
gen

146 60,27 % 100,00 % 56,82 % 4,55 % 26,14 % 7,95 % 3,41 % 1,14 % 0,00 %

Wiehagen II eingegan-
gen

501 57,09 % 98,95 % 36,40 % 19,79 % 23,67 % 6,36 % 7,07 % 4,24 % 2,47 %

Wickede V eingegan-
gen

606 43,56 % 98,11 % 49,81 % 19,31 % 17,37 % 3,86 % 4,63 % 3,47 % 1,54 %

Wickede VI eingegan-
gen

575 49,39 % 98,94 % 45,91 % 21,71 % 19,57 % 3,91 % 5,69 % 1,42 % 1,78 %

Wickede VII eingegan-
gen

575 39,13 % 98,22 % 53,85 % 20,81 % 12,67 % 3,17 % 2,71 % 4,07 % 2,71 %

Wickede
VIII

eingegan-
gen

649 49,46 % 99,69 % 51,25 % 17,19 % 11,25 % 6,25 % 7,50 % 4,06 % 2,50 %

Wickede IX eingegan-
gen

501 58,08 % 99,31 % 47,06 % 21,80 % 16,61 % 5,19 % 4,50 % 2,77 % 2,08 %
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Stimmbe-
zirk

Stand Wahlbe-
rechtigte

Wäh-
ler/innen

gültig CDU SPD GRÜNE BG FDP AfD DIE LINKE

Wickede X eingegan-
gen

571 61,82 % 99,72 % 41,76 % 24,43 % 15,34 % 5,11 % 5,68 % 7,10 % 0,57 %

Wickede XI eingegan-
gen

544 39,52 % 99,53 % 42,52 % 24,30 % 17,76 % 4,21 % 4,67 % 2,80 % 3,74 %

Echthausen
I

eingegan-
gen

590 62,03 % 99,18 % 46,01 % 19,83 % 18,46 % 3,58 % 5,23 % 3,58 % 3,31 %

Echthausen
II

eingegan-
gen

649 60,40 % 97,19 % 49,87 % 18,64 % 14,17 % 4,46 % 5,51 % 5,25 % 2,10 %

Gemeinde
Wickede
(Ruhr)

18 von 18 9.370 51,21 % 98,98 % 47,90 % 19,39 % 16,53 % 4,82 % 5,29 % 4,04 % 2,02 %
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Wahl des/der Bürgermeisters/in
Gemeinde Wickede (Ruhr)

Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 3.368 72,10 %

Westermann, SPD 1.303 27,90 %

Dr. Michalzik, CDU = Dr. Martin Michalzik, Christlich Demokratische Union Deutschlands
Westermann, SPD = Inga Westermann, Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Gewählt

Dr. Michalzik, Martin (CDU)
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Gemeinde Wickede (Ruhr)
Wahl des/der Bürgermeisters/in 13.09.2020

Gewinne und Verluste Gesamtergebnis
im Vergleich zur:
Wahl des/der Bürgermeisters/in
25.05.2014

aktuelle Wahl:
Wahl des/der Bürgermeisters/in
13.09.2020

Ergebnis Gewinne und
Verluste

9.367 9.397 -30Wahlberechtigte

4.793 4.971 -178Wähler

51,17 % 52,90 % - 1,73

4.671 4.874 -203gültige Stimmen

97,45 % 98,05 % - 0,60

3.368 2.725 +643CDU

72,10 % 55,91 % + 16,19

1.303 1.626 -323SPD

27,90 % 33,36 % - 5,46

0 523 -523Sonstige

0,00 % 10,73 % - 10,73
Wahl des/der Bürgermeisters/in 25.05.2014: Sonstige = BG Wickede (Ruhr)
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Wahlbezirke
Wimbern I

Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 213 79,48 %

Westermann, SPD 55 20,52 %
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Wickede I / Wimbern II
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 207 71,13 %

Westermann, SPD 84 28,87 %
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Wickede II
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 155 66,24 %

Westermann, SPD 79 33,76 %
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Wickede III
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 291 77,39 %

Westermann, SPD 85 22,61 %
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Wickede IV
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 165 73,33 %

Westermann, SPD 60 26,67 %
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Wiehagen I
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 183 67,03 %

Westermann, SPD 90 32,97 %
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Wiehagen II / Schlückingen
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 267 71,97 %

Westermann, SPD 104 28,03 %
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Wickede V
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 206 81,10 %

Westermann, SPD 48 18,90 %
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Wickede VI
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 203 72,76 %

Westermann, SPD 76 27,24 %
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Wickede VII
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 144 66,36 %

Westermann, SPD 73 33,64 %
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Wickede VIII
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 214 69,93 %

Westermann, SPD 92 30,07 %
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Wickede IX
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 194 67,83 %

Westermann, SPD 92 32,17 %
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Wickede X
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 244 70,93 %

Westermann, SPD 100 29,07 %
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Wickede XI
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 142 68,93 %

Westermann, SPD 64 31,07 %
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Echthausen I
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 250 70,03 %

Westermann, SPD 107 29,97 %
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Echthausen II
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 290 75,52 %

Westermann, SPD 94 24,48 %
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Übersicht Wahlbezirke
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken
Wahlbezirk Stand Wahlberechtigte Wähler/innen gültig Dr. Michalzik, CDU Westermann, SPD

Wimbern I 1 von 1 514 54,09 % 96,40 % 79,48 % 20,52 %

Wickede I / Wimbern
II

2 von 2 602 49,67 % 97,32 % 71,13 % 28,87 %

Wickede II 1 von 1 527 44,97 % 98,73 % 66,24 % 33,76 %

Wickede III 1 von 1 658 58,51 % 97,66 % 77,39 % 22,61 %

Wickede IV 1 von 1 599 38,40 % 97,83 % 73,33 % 26,67 %

Wiehagen I 1 von 1 561 49,55 % 98,20 % 67,03 % 32,97 %

Wiehagen II / Schlü-
ckingen

2 von 2 647 58,11 % 98,67 % 71,97 % 28,03 %

Wickede V 1 von 1 606 43,56 % 96,21 % 81,10 % 18,90 %

Wickede VI 1 von 1 574 49,48 % 98,24 % 72,76 % 27,24 %

Wickede VII 1 von 1 575 39,13 % 96,44 % 66,36 % 33,64 %

Wickede VIII 1 von 1 649 49,46 % 95,33 % 69,93 % 30,07 %

Wickede IX 1 von 1 501 57,88 % 98,62 % 67,83 % 32,17 %

Wickede X 1 von 1 571 61,82 % 97,45 % 70,93 % 29,07 %

Wickede XI 1 von 1 544 39,52 % 95,81 % 68,93 % 31,07 %

Echthausen I 1 von 1 590 62,03 % 97,54 % 70,03 % 29,97 %

Echthausen II 1 von 1 649 60,40 % 97,96 % 75,52 % 24,48 %

Gemeinde Wickede
(Ruhr)

18 von 18 9.367 51,17 % 97,45 % 72,10 % 27,90 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 97 06.10.2020 06:40



Stimmbezirke
Wimbern I

Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 213 79,48 %

Westermann, SPD 55 20,52 %
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Wickede I
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 127 61,06 %

Westermann, SPD 81 38,94 %
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Wimbern II
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 80 96,39 %

Westermann, SPD 3 3,61 %
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Wickede II
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 155 66,24 %

Westermann, SPD 79 33,76 %
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Wickede III
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 291 77,39 %

Westermann, SPD 85 22,61 %
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Wickede IV
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 165 73,33 %

Westermann, SPD 60 26,67 %
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Wiehagen I
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 183 67,03 %

Westermann, SPD 90 32,97 %
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Schlückingen
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 70 79,55 %

Westermann, SPD 18 20,45 %
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Wiehagen II
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 197 69,61 %

Westermann, SPD 86 30,39 %
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Wickede V
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 206 81,10 %

Westermann, SPD 48 18,90 %
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Wickede VI
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 203 72,76 %

Westermann, SPD 76 27,24 %
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Wickede VII
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 144 66,36 %

Westermann, SPD 73 33,64 %
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Wickede VIII
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 214 69,93 %

Westermann, SPD 92 30,07 %
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Wickede IX
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 194 67,83 %

Westermann, SPD 92 32,17 %
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Wickede X
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 244 70,93 %

Westermann, SPD 100 29,07 %
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Wickede XI
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 142 68,93 %

Westermann, SPD 64 31,07 %
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Echthausen I
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 250 70,03 %

Westermann, SPD 107 29,97 %
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Echthausen II
Anzahl Prozent

Dr. Michalzik, CDU 290 75,52 %

Westermann, SPD 94 24,48 %
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Übersicht Stimmbezirke
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken
Stimmbezirk Stand Wahlberechtigte Wähler/innen gültig Dr. Michalzik, CDU Westermann, SPD

Wimbern I eingegangen 514 54,09 % 96,40 % 79,48 % 20,52 %

Wickede I eingegangen 451 47,67 % 96,74 % 61,06 % 38,94 %

Wimbern II eingegangen 151 55,63 % 98,81 % 96,39 % 3,61 %

Wickede II eingegangen 527 44,97 % 98,73 % 66,24 % 33,76 %

Wickede III eingegangen 658 58,51 % 97,66 % 77,39 % 22,61 %

Wickede IV eingegangen 599 38,40 % 97,83 % 73,33 % 26,67 %

Wiehagen I eingegangen 561 49,55 % 98,20 % 67,03 % 32,97 %

Schlückingen eingegangen 146 60,27 % 100,00 % 79,55 % 20,45 %

Wiehagen II eingegangen 501 57,49 % 98,26 % 69,61 % 30,39 %

Wickede V eingegangen 606 43,56 % 96,21 % 81,10 % 18,90 %

Wickede VI eingegangen 574 49,48 % 98,24 % 72,76 % 27,24 %

Wickede VII eingegangen 575 39,13 % 96,44 % 66,36 % 33,64 %

Wickede VIII eingegangen 649 49,46 % 95,33 % 69,93 % 30,07 %

Wickede IX eingegangen 501 57,88 % 98,62 % 67,83 % 32,17 %

Wickede X eingegangen 571 61,82 % 97,45 % 70,93 % 29,07 %

Wickede XI eingegangen 544 39,52 % 95,81 % 68,93 % 31,07 %

Echthausen I eingegangen 590 62,03 % 97,54 % 70,03 % 29,97 %

Echthausen II eingegangen 649 60,40 % 97,96 % 75,52 % 24,48 %

Gemeinde Wickede
(Ruhr)

18 von 18 9.367 51,17 % 97,45 % 72,10 % 27,90 %
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Ratswahl
Gemeinde Wickede (Ruhr)

Anzahl Prozent

CDU 2.338 49,50 %

SPD 1.068 22,61 %

BG Wickede (Ruhr) 429 9,08 %

FDP 370 7,83 %

GRÜNE 505 10,69 %

Einzelbewerber Steffen, Cajus
Chrachus

13 0,28 %

CDU = Christlich Demokratische Union Deutschlands
SPD = Sozialdemokratische Partei Deutschlands
BG Wickede (Ruhr) = Bürgergemeinschaft Wickede (Ruhr)
FDP = Freie Demokratische Partei
Einzelbewerber Steffen, Cajus Chrachus = Einzelbewerber Steffen, Cajus Chrachus
Sitzverteilung
Es wurden 32 Sitze vergeben.
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SPD
GRÜNE
BG Wickede (Ruhr)
FDP
CDU

gewählte Kandidaten
Partei Kandidat Mandat

CDU Schmidt, Edmund Direktmandat im Wahlbezirk 1

CDU Gehrke, Petra Direktmandat im Wahlbezirk 2

CDU Mikolajczyk, Sven Direktmandat im Wahlbezirk 3

CDU Wirzfeld, Hans Direktmandat im Wahlbezirk 4

CDU Schröter, Dirk Direktmandat im Wahlbezirk 6

CDU Prenger Genannt Millies, Heinrich Direktmandat im Wahlbezirk 7

CDU Kramer, Helen Direktmandat im Wahlbezirk 8

CDU Wichmann, Jan Direktmandat im Wahlbezirk 9

CDU Pantel, Philipp Direktmandat im Wahlbezirk 10

CDU Bechheim, Walter Direktmandat im Wahlbezirk 11

CDU Fabri, Thomas Direktmandat im Wahlbezirk 12

CDU Heine, Carsten Direktmandat im Wahlbezirk 13

CDU Stute, Alexander Direktmandat im Wahlbezirk 14

CDU Barylla, Martin Direktmandat im Wahlbezirk 15

CDU Martin, Gertrud Direktmandat im Wahlbezirk 16
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CDU Dr. Michalzik, Martin Reservelistenplatz 1

SPD Spieth, Norbert Jürgen Direktmandat im Wahlbezirk 5

SPD Westermann, Inga Reservelistenplatz 1

SPD Schilling, Ellinor Reservelistenplatz 3

SPD Bräker, Julian Reservelistenplatz 4

SPD Zimmermann, Natalie Reservelistenplatz 5

SPD Lörenz, Hans Jürgen Reservelistenplatz 6

SPD Schober, Oswald Felix Reservelistenplatz 7

BG Wickede (Ruhr) Eder, Uwe Reservelistenplatz 1

BG Wickede (Ruhr) Prünte, Ilse Reservelistenplatz 2

BG Wickede (Ruhr) Pietsch, Andreas Reservelistenplatz 3

FDP Wessel, Patrick Reservelistenplatz 1

FDP Löffler, Michaela Reservelistenplatz 2

FDP Schnapp, Patrick Reservelistenplatz 3

GRÜNE Kemmerzell, Lothar Reservelistenplatz 1

GRÜNE Schulte, Gerhard Reservelistenplatz 2

GRÜNE Güneser, Serap Reservelistenplatz 3
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Wahlbezirke
Wimbern I

Anzahl Prozent

Schmidt, CDU 142 51,08 %

Bäcker, SPD 24 8,63 %

Dr. Nerling-Pietsch, BG Wickede
(Ruhr)

11 3,96 %

Korte, FDP 30 10,79 %

Schulte, GRÜNE 71 25,54 %

Gewählt

Schmidt, Edmund (CDU)
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Wickede I / Wimbern II
Anzahl Prozent

Gehrke, CDU 158 53,38 %

Dr.-Ing. Meißner, SPD 65 21,96 %

Schlotmann, BG Wickede (Ruhr) 23 7,77 %

Schmidtke, FDP 25 8,45 %

Kemmerzell, GRÜNE 25 8,45 %

Gewählt

Gehrke, Petra (CDU)
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Wickede II
Anzahl Prozent

Mikolajczyk, CDU 94 40,00 %

Westermann, SPD 67 28,51 %

Schindler, BG Wickede (Ruhr) 29 12,34 %

Fechner, FDP 19 8,09 %

Pöpping, GRÜNE 26 11,06 %

Gewählt

Mikolajczyk, Sven (CDU)
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Wickede III
Anzahl Prozent

Wirzfeld, CDU 226 58,70 %

Dürr, SPD 64 16,62 %

Pietsch, BG Wickede (Ruhr) 32 8,31 %

Löffler, FDP 33 8,57 %

Raeck, GRÜNE 30 7,79 %

Gewählt

Wirzfeld, Hans (CDU)
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Wickede IV
Anzahl Prozent

Rohe, CDU 84 36,68 %

Spieth, SPD 91 39,74 %

Eder, BG Wickede (Ruhr) 29 12,66 %

Schneider, FDP 12 5,24 %

Raeck, GRÜNE 13 5,68 %

Gewählt

Spieth, Norbert Jürgen (SPD)
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Wiehagen I
Anzahl Prozent

Schröter, CDU 147 53,45 %

Malinowski, SPD 71 25,82 %

Schäfer, BG Wickede (Ruhr) 24 8,73 %

Wessel, FDP 10 3,64 %

Barske, GRÜNE 23 8,36 %

Gewählt

Schröter, Dirk (CDU)
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Wiehagen II / Schlückingen
Anzahl Prozent

Prenger Genannt Millies, CDU 150 40,43 %

Schulte, SPD 74 19,95 %

Schäfer, BG Wickede (Ruhr) 43 11,59 %

Teutenberg, FDP 35 9,43 %

Bechheim, GRÜNE 69 18,60 %

Gewählt

Prenger Genannt Millies, Heinrich (CDU)
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Wickede V
Anzahl Prozent

Kramer, CDU 131 50,38 %

Velmer, SPD 62 23,85 %

Prünte, BG Wickede (Ruhr) 21 8,08 %

Löffler, FDP 24 9,23 %

Güneser, GRÜNE 22 8,46 %

Gewählt

Kramer, Helen (CDU)
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Wickede VI
Anzahl Prozent

Wichmann, CDU 142 50,53 %

Zimmermann, SPD 76 27,05 %

Frankenberg, BG Wickede (Ruhr) 23 8,19 %

Gottmann, FDP 14 4,98 %

Uludağ, GRÜNE 26 9,25 %

Gewählt

Wichmann, Jan (CDU)
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Wickede VII
Anzahl Prozent

Pantel, CDU 109 50,00 %

Schilling, SPD 49 22,48 %

Lindner, BG Wickede (Ruhr) 20 9,17 %

Lenz, FDP 10 4,59 %

Pöpping, GRÜNE 17 7,80 %

Steffen, Einzelbewerber Steffen,
Cajus Chrachus

13 5,96 %

Gewählt

Pantel, Philipp (CDU)

votemanager V20.08.1.21 Seite 129 06.10.2020 06:40



Wickede VIII
Anzahl Prozent

Bechheim, CDU 157 49,68 %

Schellhoff, SPD 51 16,14 %

Zitron, BG Wickede (Ruhr) 37 11,71 %

Schnapp, FDP 53 16,77 %

Schmidt, GRÜNE 18 5,70 %

Gewählt

Bechheim, Walter (CDU)
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Wickede IX
Anzahl Prozent

Fabri, CDU 154 54,04 %

Bräker, SPD 71 24,91 %

Lindner, BG Wickede (Ruhr) 19 6,67 %

Teutenberg, FDP 17 5,96 %

Barske, GRÜNE 24 8,42 %

Gewählt

Fabri, Thomas (CDU)
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Wickede X
Anzahl Prozent

Heine, CDU 152 44,19 %

Schober, SPD 116 33,72 %

Oldenhoff, BG Wickede (Ruhr) 25 7,27 %

Klaus, FDP 22 6,40 %

Güneser, GRÜNE 29 8,43 %

Gewählt

Heine, Carsten (CDU)
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Wickede XI
Anzahl Prozent

Stute, CDU 83 39,71 %

Dr. Hofmann, SPD 77 36,84 %

Hahn, BG Wickede (Ruhr) 13 6,22 %

Kerkenberg, FDP 13 6,22 %

Güneser, GRÜNE 23 11,00 %

Gewählt

Stute, Alexander (CDU)
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Echthausen I
Anzahl Prozent

Barylla, CDU 188 51,79 %

Theill, SPD 50 13,77 %

Hage, BG Wickede (Ruhr) 47 12,95 %

Hettwer, FDP 35 9,64 %

Goral, GRÜNE 43 11,85 %

Gewählt

Barylla, Martin (CDU)
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Echthausen II
Anzahl Prozent

Martin, CDU 221 58,47 %

Lörenz, SPD 60 15,87 %

Kielmann, BG Wickede (Ruhr) 33 8,73 %

Wessel, FDP 18 4,76 %

Randelhoff, GRÜNE 46 12,17 %

Gewählt

Martin, Gertrud (CDU)
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Übersicht Wahlbezirke
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken
Wahlbezirk Stand Wahlberech-

tigte
Wähler/innen gültig CDU SPD BG Wickede

(Ruhr)
FDP GRÜNE Einzelbe-

werber Stef-
fen, Cajus
Chrachus

Wimbern I 1 von 1 514 54,09 % 100,00 % 51,08 % 8,63 % 3,96 % 10,79 % 25,54 % ---

Wickede I /
Wimbern II

2 von 2 602 49,67 % 99,00 % 53,38 % 21,96 % 7,77 % 8,45 % 8,45 % ---

Wickede II 1 von 1 527 45,16 % 98,74 % 40,00 % 28,51 % 12,34 % 8,09 % 11,06 % ---

Wickede III 1 von 1 658 58,81 % 99,48 % 58,70 % 16,62 % 8,31 % 8,57 % 7,79 % ---

Wickede IV 1 von 1 599 38,40 % 99,57 % 36,68 % 39,74 % 12,66 % 5,24 % 5,68 % ---

Wiehagen I 1 von 1 561 49,55 % 98,92 % 53,45 % 25,82 % 8,73 % 3,64 % 8,36 % ---

Wiehagen II /
Schlückingen

2 von 2 647 58,11 % 98,67 % 40,43 % 19,95 % 11,59 % 9,43 % 18,60 % ---

Wickede V 1 von 1 606 43,56 % 98,48 % 50,38 % 23,85 % 8,08 % 9,23 % 8,46 % ---

Wickede VI 1 von 1 574 49,48 % 98,94 % 50,53 % 27,05 % 8,19 % 4,98 % 9,25 % ---

Wickede VII 1 von 1 575 39,13 % 96,89 % 50,00 % 22,48 % 9,17 % 4,59 % 7,80 % 5,96 %

Wickede VIII 1 von 1 649 49,46 % 98,44 % 49,68 % 16,14 % 11,71 % 16,77 % 5,70 % ---

Wickede IX 1 von 1 501 58,08 % 97,94 % 54,04 % 24,91 % 6,67 % 5,96 % 8,42 % ---

Wickede X 1 von 1 571 61,82 % 97,45 % 44,19 % 33,72 % 7,27 % 6,40 % 8,43 % ---

Wickede XI 1 von 1 544 39,52 % 97,21 % 39,71 % 36,84 % 6,22 % 6,22 % 11,00 % ---

Echthausen I 1 von 1 590 62,03 % 99,18 % 51,79 % 13,77 % 12,95 % 9,64 % 11,85 % ---

Echthausen
II

1 von 1 649 60,40 % 96,43 % 58,47 % 15,87 % 8,73 % 4,76 % 12,17 % ---

Gemeinde
Wickede
(Ruhr)

18 von 18 9.367 51,21 % 98,46 % 49,50 % 22,61 % 9,08 % 7,83 % 10,69 % 0,28 %
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Stimmbezirke
Wimbern I

Anzahl Prozent

Schmidt, CDU 142 51,08 %

Bäcker, SPD 24 8,63 %

Dr. Nerling-Pietsch, BG Wickede
(Ruhr)

11 3,96 %

Korte, FDP 30 10,79 %

Schulte, GRÜNE 71 25,54 %
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Wickede I
Anzahl Prozent

Gehrke, CDU 85 40,09 %

Dr.-Ing. Meißner, SPD 63 29,72 %

Schlotmann, BG Wickede (Ruhr) 19 8,96 %

Schmidtke, FDP 22 10,38 %

Kemmerzell, GRÜNE 23 10,85 %
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Wimbern II
Anzahl Prozent

Gehrke, CDU 73 86,90 %

Dr.-Ing. Meißner, SPD 2 2,38 %

Schlotmann, BG Wickede (Ruhr) 4 4,76 %

Schmidtke, FDP 3 3,57 %

Kemmerzell, GRÜNE 2 2,38 %
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Wickede II
Anzahl Prozent

Mikolajczyk, CDU 94 40,00 %

Westermann, SPD 67 28,51 %

Schindler, BG Wickede (Ruhr) 29 12,34 %

Fechner, FDP 19 8,09 %

Pöpping, GRÜNE 26 11,06 %
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Wickede III
Anzahl Prozent

Wirzfeld, CDU 226 58,70 %

Dürr, SPD 64 16,62 %

Pietsch, BG Wickede (Ruhr) 32 8,31 %

Löffler, FDP 33 8,57 %

Raeck, GRÜNE 30 7,79 %
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Wickede IV
Anzahl Prozent

Rohe, CDU 84 36,68 %

Spieth, SPD 91 39,74 %

Eder, BG Wickede (Ruhr) 29 12,66 %

Schneider, FDP 12 5,24 %

Raeck, GRÜNE 13 5,68 %
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Wiehagen I
Anzahl Prozent

Schröter, CDU 147 53,45 %

Malinowski, SPD 71 25,82 %

Schäfer, BG Wickede (Ruhr) 24 8,73 %

Wessel, FDP 10 3,64 %

Barske, GRÜNE 23 8,36 %
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Schlückingen
Anzahl Prozent

Prenger Genannt Millies, CDU 45 51,14 %

Schulte, SPD 11 12,50 %

Schäfer, BG Wickede (Ruhr) 6 6,82 %

Teutenberg, FDP 11 12,50 %

Bechheim, GRÜNE 15 17,05 %
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Wiehagen II
Anzahl Prozent

Prenger Genannt Millies, CDU 105 37,10 %

Schulte, SPD 63 22,26 %

Schäfer, BG Wickede (Ruhr) 37 13,07 %

Teutenberg, FDP 24 8,48 %

Bechheim, GRÜNE 54 19,08 %
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Wickede V
Anzahl Prozent

Kramer, CDU 131 50,38 %

Velmer, SPD 62 23,85 %

Prünte, BG Wickede (Ruhr) 21 8,08 %

Löffler, FDP 24 9,23 %

Güneser, GRÜNE 22 8,46 %

votemanager V20.08.1.21 Seite 146 06.10.2020 06:40



Wickede VI
Anzahl Prozent

Wichmann, CDU 142 50,53 %

Zimmermann, SPD 76 27,05 %

Frankenberg, BG Wickede (Ruhr) 23 8,19 %

Gottmann, FDP 14 4,98 %

Uludağ, GRÜNE 26 9,25 %
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Wickede VII
Anzahl Prozent

Pantel, CDU 109 50,00 %

Schilling, SPD 49 22,48 %

Lindner, BG Wickede (Ruhr) 20 9,17 %

Lenz, FDP 10 4,59 %

Pöpping, GRÜNE 17 7,80 %

Steffen, Einzelbewerber Steffen,
Cajus Chrachus

13 5,96 %
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Wickede VIII
Anzahl Prozent

Bechheim, CDU 157 49,68 %

Schellhoff, SPD 51 16,14 %

Zitron, BG Wickede (Ruhr) 37 11,71 %

Schnapp, FDP 53 16,77 %

Schmidt, GRÜNE 18 5,70 %
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Wickede IX
Anzahl Prozent

Fabri, CDU 154 54,04 %

Bräker, SPD 71 24,91 %

Lindner, BG Wickede (Ruhr) 19 6,67 %

Teutenberg, FDP 17 5,96 %

Barske, GRÜNE 24 8,42 %
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Wickede X
Anzahl Prozent

Heine, CDU 152 44,19 %

Schober, SPD 116 33,72 %

Oldenhoff, BG Wickede (Ruhr) 25 7,27 %

Klaus, FDP 22 6,40 %

Güneser, GRÜNE 29 8,43 %
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Wickede XI
Anzahl Prozent

Stute, CDU 83 39,71 %

Dr. Hofmann, SPD 77 36,84 %

Hahn, BG Wickede (Ruhr) 13 6,22 %

Kerkenberg, FDP 13 6,22 %

Güneser, GRÜNE 23 11,00 %
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Echthausen I
Anzahl Prozent

Barylla, CDU 188 51,79 %

Theill, SPD 50 13,77 %

Hage, BG Wickede (Ruhr) 47 12,95 %

Hettwer, FDP 35 9,64 %

Goral, GRÜNE 43 11,85 %
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Echthausen II
Anzahl Prozent

Martin, CDU 221 58,47 %

Lörenz, SPD 60 15,87 %

Kielmann, BG Wickede (Ruhr) 33 8,73 %

Wessel, FDP 18 4,76 %

Randelhoff, GRÜNE 46 12,17 %
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Übersicht Stimmbezirke
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken
Stimmbezirk Stand Wahlberech-

tigte
Wähler/innen gültig CDU SPD BG Wickede

(Ruhr)
FDP GRÜNE Einzelbe-

werber Stef-
fen, Cajus
Chrachus

Wimbern I eingegangen 514 54,09 % 100,00 % 51,08 % 8,63 % 3,96 % 10,79 % 25,54 % ---

Wickede I eingegangen 451 47,67 % 98,60 % 40,09 % 29,72 % 8,96 % 10,38 % 10,85 % ---

Wimbern II eingegangen 151 55,63 % 100,00 % 86,90 % 2,38 % 4,76 % 3,57 % 2,38 % ---

Wickede II eingegangen 527 45,16 % 98,74 % 40,00 % 28,51 % 12,34 % 8,09 % 11,06 % ---

Wickede III eingegangen 658 58,81 % 99,48 % 58,70 % 16,62 % 8,31 % 8,57 % 7,79 % ---

Wickede IV eingegangen 599 38,40 % 99,57 % 36,68 % 39,74 % 12,66 % 5,24 % 5,68 % ---

Wiehagen I eingegangen 561 49,55 % 98,92 % 53,45 % 25,82 % 8,73 % 3,64 % 8,36 % ---

Schlückingen eingegangen 146 60,27 % 100,00 % 51,14 % 12,50 % 6,82 % 12,50 % 17,05 % ---

Wiehagen II eingegangen 501 57,49 % 98,26 % 37,10 % 22,26 % 13,07 % 8,48 % 19,08 % ---

Wickede V eingegangen 606 43,56 % 98,48 % 50,38 % 23,85 % 8,08 % 9,23 % 8,46 % ---

Wickede VI eingegangen 574 49,48 % 98,94 % 50,53 % 27,05 % 8,19 % 4,98 % 9,25 % ---

Wickede VII eingegangen 575 39,13 % 96,89 % 50,00 % 22,48 % 9,17 % 4,59 % 7,80 % 5,96 %

Wickede VIII eingegangen 649 49,46 % 98,44 % 49,68 % 16,14 % 11,71 % 16,77 % 5,70 % ---

Wickede IX eingegangen 501 58,08 % 97,94 % 54,04 % 24,91 % 6,67 % 5,96 % 8,42 % ---

Wickede X eingegangen 571 61,82 % 97,45 % 44,19 % 33,72 % 7,27 % 6,40 % 8,43 % ---

Wickede XI eingegangen 544 39,52 % 97,21 % 39,71 % 36,84 % 6,22 % 6,22 % 11,00 % ---

Echthausen I eingegangen 590 62,03 % 99,18 % 51,79 % 13,77 % 12,95 % 9,64 % 11,85 % ---

Echthausen
II

eingegangen 649 60,40 % 96,43 % 58,47 % 15,87 % 8,73 % 4,76 % 12,17 % ---

Gemeinde
Wickede
(Ruhr)

18 von 18 9.367 51,21 % 98,46 % 49,50 % 22,61 % 9,08 % 7,83 % 10,69 % 0,28 %
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